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类型
额定功率(AES)
频率响应(-10dB消声室)
水平覆盖角度(对称)
垂直覆盖角度(对称)
最大声压级(连续/峰值）
高音单元
低音单元
额定阻抗
分频模式
分频点
输入连接器
箱体结构及材质
箱体材质
喷涂工艺
箱体外观
格栅
提手
监听角度
吊挂点
支架孔
尺寸（WxHxD） 
包装尺寸（WxHxD） 
净重
毛重

无源全频扬声器
400W
40Hz-20kHz
90°(60°)
60°(90°)
130dB/136dB
1.75英寸音圈，1.0英寸出口
15英寸单元，3.0英寸音圈
8Ω(+1,-1)
内置(被动）分频
1.2kHz
Speakon 4Pin

优质多层夹板，CNC制造
聚脲喷涂
黑色是标准的箱体颜色
铁网
侧面2个
对称式45°监听角
M8吊挂点
底座支架孔（35mm）,0°/10°可选

421x696x416mm
516x785x516mm
22.0kg
26.0kg

DS15
无源全频扬声器
400W
42Hz-20kHz
90°(60°)
60°(90°)
128dB/134dB
1.75英寸音圈，1.0英寸出口
12英寸单元，3.0英寸音圈
8Ω(+1,-1)
内置(被动）分频
1.2kHz
Speakon 4Pin

优质多层夹板，CNC制造
聚脲喷涂
黑色是标准的箱体颜色
铁网
侧面2个
对称式45°监听角
M8吊挂点
底座支架孔（35mm）,0°/10°可选

355x599x349mm
446x688x446mm
19.0kg
22.0kg

DS12
无源全频扬声器
250W
55Hz-20kHz
90°(60°)
60°(90°)
124dB/130dB
1.75英寸音圈，1.0英寸出口
10英寸单元，2.5英寸音圈
8Ω(+1,-1)
内置(被动）分频
1.4kHz
Speakon 4Pin

优质多层夹板，CNC制造
聚脲喷涂
黑色是标准的箱体颜色
铁网
背面1个
/
M8吊挂点
底座支架孔（35mm）,0°/10°可选

288x526x325mm
383x610x415mm
13.0kg
16.0kg

DS10
无源全频扬声器
150W
65Hz-20kHz
70°/ 50°
50°/ 70°
119dB/125dB
1.0英寸音圈，1.0英寸出口
8英寸单元，2.0英寸音圈
8Ω(+1,-1)
内置(被动）分频
1.5kHz
Speakon 4Pin

优质多层夹板，CNC制造
聚脲喷涂
黑色是标准的箱体颜色
铁网
/
/
M8吊挂点
底座支架孔（35mm）
245x447x264mm
336x531x354mm
10.0kg
12.0kg

无源全频扬声器
200W
60Hz-20kHz
70°/ 50°
50°/ 70°
119dB/125dB
1.0英寸音圈，1.0英寸出口
2x6英寸单元，1.3英寸音圈
4Ω(+1,-1)
内置(被动）分频
1.5kHz
Speakon 4Pin

优质多层夹板，CNC制造
聚脲喷涂
黑色是标准的箱体颜色
铁网
/
/
M8吊挂点
底座支架孔（35mm）
200x555x215mm
291x641x307mm
10.0kg
12.0kg

无源全频扬声器
100W
60Hz-20kHz
70°/ 50°
50°/ 70°
112dB/118dB
1.0英寸音圈，1.0英寸出口
6英寸单元，1.3英寸音圈
8Ω(+1,-1)
内置(被动）分频
1.5kHz
Speakon 4Pin

优质多层夹板，CNC制造
聚脲喷涂
黑色是标准的箱体颜色
铁网
/
/
M8吊挂点
底座支架孔（35mm）
200x380x215mm
291x471x307mm
8.5kg
10.0kg

DS08DS26DS06

DMF复合材料号角设计

聚脲喷涂工艺

独特的单元保护线路

主要特点

Smart分频设计

HF号角90°调节

量身定制的专业单元

防护等级IP54

DS系列
点声源扬声器

DSL系列

ETETM波导技术实现完美的声场覆盖与频率响应

聚脲喷涂工艺

主要特点

优质板材，CNC箱体加工工艺

127dB最大声压级

防护等级IP54

量身定制的专业单元

完善的附件系统，适合不同应用场所

DSL45
无源线声源阵列扬声器
240W
63Hz-20kHz
120°
取决于音箱数量和线声源曲率
121dB/127dB
2x1英寸音圈,1英寸出口
4x5英寸单元，1.0英寸音圈
8Ω(+1,-1)
内置(被动)分频
1.2kHz
Speakon 4Pin

优质板材，CNC制造
0.5°,1.5°,3°,5°,7°,10°
聚脲喷涂
黑色是标准的箱体颜色
铁网
侧面2个
/
458×293×381mm
389×553×476mm
17.0kg
20.0kg

类型
额定功率
频率响应(-10dB消声室)
水平覆盖角度(对称)
垂直覆盖角度(对称)
最大声压级(连续/峰值)
高音单元
低音单元
额定阻抗
分频模式
分频点
输入连接器
箱体结构及材质
箱体材质
角度调节
喷涂工艺
箱体外观
格栅
提手
支架孔
净尺寸(W×H×D)
包装尺寸(W×H×D)
净重
毛重

线声源扬声器

DSL115S
可吊挂无源超低频扬声器
500W
45Hz-300Hz
/
/
121dB/127dB
/
1x15英寸单元，4.0英寸音圈
8Ω(+2,-2)
外置(主动)分频
/
Speakon 4Pin

优质板材，CNC制造
/
聚脲喷涂
黑色是标准的箱体颜色
铁网
侧面2个
M20成型底座φ35mm
426×470×570mm
512×565x657mm
32.0kg
35.0kg

DSL系列是一款小体积、大声压、模块化的无源线声源阵列扬声器系统。系统高度
集成，应用极致简便。

DS系列是内置分频点声源扬声器,箱体选用优质多层夹板，创新设计紧
凑多用途的对称式箱体结构，CNC箱体加工工艺，提供清晰有力的完美
音质，底座安装孔0°或10°可选，根据不同安装场所及安装方式，箱体可
满足不同扩声安装环境。


